Decreto nº. 6.950, de 06 de fevereiro de 2017.

Que convoca candidatos aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2016, de 20/06/2016, com alterações posteriores.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando que as candidatas convocadas através do Decreto nº. 6.771, de 30/06/2016, classificadas em 52º lugar e 61º lugar no cargo de Agente de Educação Infantil e a classificada em 26º lugar no cargo de Educador de EMEI pediram exoneração;

DECRETO:

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2016, com alterações posteriores, homologado através do Decreto nº. 6.770, de 29 de junho de 2016, a comparecerem na Prefeitura do Município de Jales/Divisão de Recursos Humanos, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Decreto, para o provimento de: 02 (duas) vagas para o cargo de Agente de Educação Infantil, 09 (nove) vagas para o cargo de Educador de EMEI, 01 (uma) vaga de Agente de Organização Escolar e 01 (uma) vaga de Secretário de Escola, a saber:
 I - AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	75º
	165
	PRISCILA FRENHANI CANGUÇU DIAS
	23

	76º
	54
	ALINE APARECIDA NASCIMENTO NEVA
	23

II - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	25º
	74
	MARIA IZOLINA DOS ANJOS FONSECA
	29

III - EDUCADOR DE EMEI:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	TITULO
	NOTA FINAL

	32º
	181
	JULIANE SILVA JESUS
	29

	29

	33º
	477
	ANDREA DE SOUZA PEREIRA
	29

	29

	34º
	270
	DEISI MAHFUZ RAFAEL
	29

	29

	35º
	179
	ELAINE HELENA GROTTO
	28
	1
	29

	36º
	391
	ANA PAULA DE ARAUJO NASCIMENTO
	29

	29

	37º
	213
	JEANICE ILKA DOS SANTOS PAIXÃO MIORIN
	29

	29

	38º
	348
	GLAUCIA ROGERIA RIBEIRO
	28
	 1
	29

	39º
	225
	ANA PAULA MORAES MODOLO
	28
	1
	29

	40º
	115
	PATRÍCIA FREBRARO
	28
	 1
	29

IV- SECRETÁRIO DE ESCOLA:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	7º
	11
	ADRIANO IVO MENDES
	31

Art. 2.º Os candidatos deverão comparecer no local designado no artigo antecedente, munidos dos documentos exigidos pelo item “12.9” do Edital de Concurso Público nº. 001/2016, de 20 de abril de 2016, bem como se submeterem ao exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência Social – IMPS, para comprovar aptidão física e mental (art. 9º da Lei Complementar Municipal nº. 16, de 31 de maio de 1993).

 Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

             FLÁVIO PRANDI FRANCO
             Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração